

# Årsredovisning

för

## Sar AB

559245-0265

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Valter Jankovic, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Sar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att utföra montage och takarbeten av plåt.

Företaget har sitt säte i Orusts Kommun, Västra Götalands Län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	100	455	704	595
Resultat efter finansiella poster	-126	156	-82	14
Soliditet (%)	24,3	79,3	62,1	64,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	48 015	138 303	<b>236 318</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		138 303	-138 303	<b>0</b>
Årets resultat			-125 602	<b>-125 602</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>186 318</b>	<b>-125 602</b>	<b>110 716</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 85 000 kr (85 000kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 318
årets förlust	-125 602
	<b>60 716</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	60 716
	<b>60 716</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

99 944

455 298

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**99 944**

**455 298**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-136 859

-113 716

Övriga externa kostnader

-60 275

-163 643

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-28 792

-15 940

**Summa rörelsekostnader**

**-225 926**

**-293 299**

**Rörelseresultat**

**-125 982**

**161 999**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

380

188

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-6 282

**Summa finansiella poster**

**380**

**-6 094**

**Resultat efter finansiella poster**

**-125 602**

**155 905**

**Resultat före skatt**

**-125 602**

**155 905**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-17 602

**Årets resultat**

**-125 602**

**138 303**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	199 439	41 592
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>199 439</b>	<b>41 592</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>199 439</b>	<b>41 592</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		10 270	0
<b>Summa varulager</b>		<b>10 270</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		100 965	63 045
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 019	2 292
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>243 984</b>	<b>65 337</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 238	191 119
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 238</b>	<b>191 119</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>255 492</b>	<b>256 456</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>454 931</b>	<b>298 048</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

186 318

48 015

Årets resultat

-125 602

138 303

**Summa fritt eget kapital**

**60 716**

**186 318**

**Summa eget kapital**

**110 716**

**236 318**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

8 835

Övriga skulder

336 716

45 396

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 499

7 499

**Summa kortfristiga skulder**

**344 215**

**61 730**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**454 931**

**298 048**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 701	79 701
Inköp	186 639	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>266 340</b>	<b>79 701</b>
Ingående avskrivningar	-38 109	-22 169
Årets avskrivningar	-28 792	-15 940
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 901</b>	<b>-38 109</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>199 439</b>	<b>41 592</b>

Svanesund 2025-06-25

*Valter Jankovic*  
Valter Jankovic  
Verkställande direktör